
 
 

Město Rumburk 

 se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

č.j.: ORRI/28746-17/3171-2017/surm 

 

Oznámení o výběru dodavatele  
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Projektová dokumentace – Rekonstrukce a přístavba k objektu 

čp. 1094/27, ul. 2. polské armády, Rumburk“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 14.07.2017 zadavatel rozhodl a vybral 

účastníka: 
 

 

ProProjekt s.r.o. 
se sídlem: Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk 

 IČ: 254 87 892  

  

V rámci zadávacího řízení byly z hlediska nejnižší nabídkové ceny hodnoceny nabídky 

účastníků - výsledek hodnocení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez 21 % 

DPH 

Nabídková 

cena v Kč s 

21 % DPH 

1. 1. ProProjekt s.r.o. 254 87 892 487.000 589.270 

2. 2. Doubner spol. s r.o. 629 09 231 783.000 947.430 

 
 

Odůvodnění: 

Účastník, ProProjekt s.r.o., Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk, IČ 254 87 892, předložil 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnil všechny požadavky stanovené 

zadavatelem v zadávací dokumentaci a jeho nabídka je pro zadavatele akceptovatelná. 

 

 

                                                           
 



 
 

 

Sdělení o vyloučených nabídkách: 

Nabídka č. 3, účastníka FIRAST s.r.o., U nových vil 941/24, 100 00 Praha 10, IČ 267 08 167, 

byla rozhodnutím zadavatele vyloučena. 

 

Účastník FIRAST s.r.o. podal nabídku osobně. Z důvodu negativních zkušeností zadavatele 

byly ověřovány reference. Při ověřování bylo zjištěno, že účastník neplnil termíny dle smluv 

u předložených referencí č. 2, 3 a 4. U reference č. 1 nebyla dostižena kontaktní osoba. Tímto 

účastník nesplnil technickou kvalifikaci, jelikož zakázky neplnil řádně v požadovaných 

termínech. 

Dále byla posuzována cena nabídky, která se zdála mimořádně nízká, a po účastníkovi bylo 

požadováno zdůvodnění. Zdůvodnění bylo shledáno nedostatečným a zároveň byly 

porovnány cenové údaje s nabídkou druhou v pořadí, pak s předpokládanou cenou zakázky a 

s porovnáním z webové aplikace na projekční práce. Nabídková cena byla vždy minimálně o 

30 % nižší než obvyklá cena a proto ji lze považovat za mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

za kterou nelze zakázku řádně a včas splnit. 

Tímto účastník nesplnil podmínky stanovené zadávací dokumentací – technickou kvalifikaci a 

navíc jeho nabídka byla za mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

V Rumburku dne 24.07.2017 

 

 

 

 

Otisk razítka       

 

 

Za zadavatele: 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2017-07-24T15:25:07+0200
	Jiří Pimpara




